ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 006 - 11 DE JULHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 8B4679E31DA478

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: licitacaoconceicaodocaninde@gmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 049/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 018/2025

PROC. ADM. Nº 083/2025.

OBJETO: Prestação de serviços de show artístico do Cantor “RANIERI”, para realização

de show artístico no dia 19 de julho do corrente ano de 2025, no Município de Conceição

do Canindé-PI, VISANDO A COMEMORAÇÃO RELATIVA À IV FESTA DO TOMATE.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.

CONTRATADA: FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 39.721.242/0001-00, com sede na Avenida Vinte e

Sete de Setembro, 151, Saramandaia Igarassu, PE, CEP 53620615.

VALOR: R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 DIAS.

FUNDAMENTAÇÃO: artigo 74, II, da Lei Federal 14.133/21

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/07/2025.

Diogo Janes de Oliveira
Prefeito Municipal

DIOGO JANES

DE

OLIVEIRA:0113

8558346

Assinado de forma

digital por DIOGO

JANES DE

OLIVEIRA:01138558

346